
1-5/2009. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. április 23-
án (csütörtök) 1450 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász István polgármester,  Barnáné dr.  Jámbor Dominika,
Franzné  Lakner  Éva,  Halblönder  József,  Kovács  Mihály,
Szabóné Hebők Anikó, Szurokné Gauder Ágota képviselők
(7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Havasi Sándorné BKTT tagintézmény
vezető, Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető, Besír
Zsuzsanna belső ellenőr, Seregélyné Király Adrienn, Horváth
Éva köztisztviselő, Csörgő Krisztián körzeti megbízott

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László, Kern István, Zámbó
András képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  7  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt,
amely javaslattal a Képviselő-testület 1 tartózkodás mellett egyetért.
Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a
bejelentéseknél  h./  pontként  a fogászati  ellátás  biztosítását javasolja
megtárgyalni.



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

23/2009.(IV.23.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2009.  április  23-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról, az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett
intézkedésekről, és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester

2./ Előterjesztés az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
     1/2008.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Beszámoló a 2008. évi költségvetés végrehajtásáról.
     Előadó: Halász István polgármester

4./ 2008. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés.
     Előadó: Halász István polgármester

5./  Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  pénzügyi  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok 2009. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.

     Előadó: Halász István polgármester

6./ Bölcsődei feladatellátás
     Előadó: Halász István polgármester

7./ Bejelentések.
     a./ Gabrics Géza ingatlanvásárlási kérelme.
     b./ A kunbajai 347 hrsz-ú ingatlan adás-vétele
     c./ Kunbaja község sportkoncepciójának elfogadása
     d./ Pályázat a helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények 
          felújításának támogatására.
     e./ A Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcionális 
         Együttműködés konzorcionális szerződés módosítása
     f./ A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
     g./ EVET (elvi vízjogi engedélyezési terv) meghatalmazás
     h./ Fogászati ellátás biztosítása Kunbaja községben
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8./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző  testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések
nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott
döntésekről.

      Előadó: Halász István polgármester
     
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász István polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatosan hozzászólás,
észrevétel  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról előterjesztett beszámolót fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

24/2009.(IV.23.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról, az előző testületi ülésen 
elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről, 
és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Előterjesztés az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
     1/2008.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést,  a  rendelet-tervezetet,  és  javasolja  azt  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra. 

Horváth Éva köztisztviselő: Csak a 2008. II. félévében kapott pótelőirányzatok
kerültek  a  költségvetésbe  beépítésre.  Kiegészítésként  elmondja,  hogy  az
ÖNHIKI  2009.  évben  várható  összege  kb.  16  millió  Ft,  ehhez  még  jöhet  a
munkaügyi perek összege, kb. 6 millió Ft.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A pótelőirányzatokat a MÁK közli az
önkormányzattal,  melynek összegeit  az önkormányzat a jogszabályi  előírások
alapján igényli meg, és ezen összegek  kerülnek beépítésre a költségvetésbe.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat  2008.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2008.(III.4.)  rendeletét
módosító rendelet-tervezetet az előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

3/2009.(IV.23.) 
Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
1/2008.(III.4.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  3/2009.(IV.23.)  rendeletét  a  2008.  évi
költségvetéséről szóló 1/2008.(III.4.) rendelet módosításáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2009. április 23-án.

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Beszámoló a 2008. évi költségvetés végrehajtásáról.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta a
2008.  évi  költségvetés  végrehajtásáról  szóló  előterjesztést,  és  javasolja  a
Képviselő-testületnek  elfogadásra.  Örvendetes,  hogy  év  végére  nem  volt  az
önkormányzatnak  hitelállománya.  A  dologi  és  egyéb  kiadások  95  %-on
teljesültek, ez a mai világban pozitív dolog.

Horváth Éva köztisztviselő: a Cigány Kisebbségi Önkormányzattól nem kaptak
határozatot, így azt nem tudták az anyagba beépíteni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A szolgáltatások ellenértéke mit takar?
Felhalmozási  célra  átvett  pénzeszköz  miből  áll?  A  kiadásoknál  a  hajtó  és
kenőanyag  költsége  hány  járművet  érint?  Az  előző  évi  pénzmaradvány
visszafizetése 33.310eFt,  ez miből tevődik össze? Működési  célú pénzeszköz
átvétel  áht-n kívülre  1.052 eFt,  kinek került  átadásra?  Hány fő segélyes  van
jelenleg? Ingatlanok vásárlása: 9.775eFt, ez az egészségház?

Horváth  Éva  köztisztviselő: A  szolgáltatások  ellenértéke  a  térítési  díjakat,
földbérleti  díjakat,  a  mezőőri  járulékot,  gépkocsi  használat,  fénymásolást  stb.
foglalja magába. A felhalmozási célra átvett  pénzeszköz az elnyert LEADER
pályázat előlegét takarja, melyet ebben az évben vissza kell fizetnünk, mert a
szabadidőpark nem valósult meg. A hajtó és kenőanyag költség a hivatalnál lévő
összes  járművet  érinti,  így  a  két  TOYOTÁ-t,  a  traktorokat,  valamint  a
fűnyírókhoz  használt  üzemanyag  is  itt  kerül  elszámolásra.  A  pénzeszköz
tartalmazza az ÖNHIKI visszafizetési  kötelezettséget,  mely 24 millió Ft volt,
valamint  a  normatíva  elszámolások  után  jelentkező  jogtalanul  igénybe  vett
jogcímek elszámolását. A működési célú pénzeszköz áht-n kívül tartalmazza a
civil szervezeteknek 2008. évben átadott támogatásokat.  Jelenleg 82 segélyes
van (RÁT-os és RES-es).  Ingatlanok vásárlása soron az egészségházon kívül a
Multikollektornak kifizetett útépítési részletek is megjelennek.
 
Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  2008.  évi
költségvetésről szóló rendelet-tervezetet az előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

4/2009.(IV.23.) 
A 2008. évi költségvetés végrehajtásáról szóló

R E N D E L E T É T
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A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  4/2009.(IV.23.)  rendeletét  a  2008.  évi
költségvetés végrehajtásáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2009. április 23-án.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ 2008. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság megtárgyalta a
2008. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentést,  és javasolja a Képviselő-
testületnek  elfogadásra.  Tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  a  beszámolóban
szereplő hiányosság – a költségvetési szerv vezetője által készített beszámolót a
belső ellenőr nem kapta meg – megszüntetésre került.

Besír Zsuzsanna belső ellenőr: Az önkormányzattal, a jegyzővel, a dolgozókkal
korrekt, jó kapcsolat alakult ki. Folyamatosan tartják a kapcsolatot.

Horváth Éva köztisztviselő: A belső ellenőrzési javaslatokra az intézkedési terv
elkészült, és megpróbálják betartani a benne foglaltakat.

Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  2008.  évi
belső ellenőri éves összefoglaló jelentést fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

25/2009.(IV.23.) öh.  H a t á r o z a t
2008. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletében
megfogalmazott, Kunbaja Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál és a
költségvetési intézményeinél 2008. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól
készült Éves Ellenőrzési Jelentést elfogadja.
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Felelős: Szép Katalin jegyző
Határidő: azonnal

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./  Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  pénzügyi  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok 2009. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.

     Előadó: Halász István polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Horváth  Éva  köztisztviselő: Április  24.  a  beadási  határideje  az  ÖNHIKI
pályázatnak.  Az  önkormányzat  megfelel  a  törvényi  kitételeknek.  Kéri  a
Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Franzné Lakner Éva képviselő: Melyik intézmény önkormányzati fenntartású?

Horváth Éva köztisztviselő: A védőnői szolgálat és a művelődési ház fenntartója
az önkormányzat.

Szép  Katalin  jegyző: Javasolja  a  határozatot  kiegészíteni,  mivel  lemaradt  a
határidő (2009. április 24.) és a felelős (Halász István polgármester) a határozat-
tervezetről.

Kovács  Mihály  képviselő: A Pénzügyi  és  Fejlesztési  Bizottság  a  formai
kiegészítéssel  együtt  javasolja  a határozat-tervezetet  elfogadásra a Képviselő-
testületnek.
 
Halász István polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület az önhibájukon
kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  települési  önkormányzatok  2009.  évi
támogatására  vonatkozó  igény  benyújtásáról  szóló  határozat-tervezet  alapján
hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

26/2009.(IV.23.) öh.                                                           H a t á r o z   a t
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 
lévő települési önkormányzatok 2009. évi 
támogatására vonatkozó igény benyújtásáról
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A) Kunbaja község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar 
Köztársaság 2009. évi költségvetéséről szóló 2008. évi CII. törvény 
17. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1. pontja (továbbiakban: 6. 
számú melléklet) alapján támogatási igényt nyújt be az önhibájukon 
kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 
támogatására.

B) Kunbaja község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési 
önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a
következő nyilatkozatot teszi:
I. Az önkormányzat lakosságszáma 2008. január 1-jén 1 755 fő.
II. Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl 

intézmény(eke)t tart fenn, részt vesz a Bácsalmás székhelyű 
– külön jogszabály szerint létrehozott – Bácsalmás Kistérségi
Többcélú Társulásban. 

III. Az önkormányzat lakosságszáma 2008. január 1-jén 1 500 fő 
feletti.

IV. Az önkormányzat
1. a 2008/2009. nevelési-, illetve tanévben

1.1. részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási 
feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások 
támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – 2008. évi 
költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő 
szabályok 2.1.-2.2. pontjában meghatározott – kapacitás-
kihasználtsági feltételeknek 

a) megfelel.
V. Az önkormányzat a vállalkozók és magánszemélyek kommunális

adója  helyi adók bevezetéséről döntött, és költségvetésében 
ilyen bevételt tervez és a gazdálkodása során realizál.

VI. a) Az önkormányzat a 2008. évi zárszámadására vonatkozóan 
az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra  kötelezett. 

      
      Határidő: 2009. április 24.
      Felelős: Halász István polgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Bölcsődei feladatellátás
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Halász  István  polgármester: Bácsalmás  nem  vállalta  fel  a  bölcsődei
feladatellátást. Előre láthatóan Bácsalmásról 10-14 fős igény mutatkozik. El kell
dönteni,  hogy 1 vagy 2 csoportot indítsanak.  Kunbajáról már 9 fő jelentkező
van.

Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: Már 10 kunbajai jelentkező van.

Halász István polgármester: A várható megszorítások miatt szeretné, ha 1 vagy 2
bölcsődei csoport indulna. Várja a képviselők véleményét.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A bölcsőde beindítása pozitív lépés az
önkormányzat  részéről.  Az  előterjesztés  alapján  nem jelent  többletkiadást  az
önkormányzatnak, ezért mindenképpen indokolt a beindítása, hiszen a munkát
vállaló szülőknek is nagy segítséget jelent.   Az előterjesztéssel kapcsolatosan
javasolja,  hogy  a  veszteség  szó  helyett  „nem  jár  többletkiadással”  kifejezés
kerüljön.

Halász István polgármester: Ha az önkormányzatnak a bölcsőde beindítása nem
kerül plusz kiadásába, és még 2-3 munkahelyet is teremthetnek vele, meg kell
valósítani. Nem érti, hogy Bácsalmás miért nem lépett ebben a kérdésben.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ha  a  bölcsőde  a  jelenlegi
tornateremből kerül kialakításra, hol és hogy tudják a foglalkozást megoldani?

Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető: Meg  tudják  oldani  a
csoportszobában, de ez függ attól is, hogy hány csoport indul.

Halblönder  József  képviselő: Ha  Bácsalmásról  is  fogadnak  gyermekeket  a
bölcsődébe, hogy oldják meg a szállításukat?

Halász  István  polgármester: Van  egy  autóbuszunk,  ami  kisgyermekek
szállítására is alkalmas.

Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: Ha nem jön össze a létszám a
bölcsődéhez, akkor is szeptemberben 80 fővel tudnak indulni.

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést,  és  javasolja  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra.  Az  ülésen
Racsmány  János  műszaki  ügyintéző  is  jelen  volt.  Ismertette  az  induláshoz
szükséges  feltételeket.  Kb.  1  millió  Ft-ra  lenne  szükség,  amit  meg  kellene
pályázni. A bizottság javasolja a beruházást megpályázni.
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Halász István polgármester: Az iskola felújítására és az orvosi rendelőre a jövő
héten indul a közbeszerzési eljárás. A bölcsödére is lenne kb. 20 millió Ft.

Kovács Mihály képviselő: 1 millió Ft kellene az induláshoz.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Berendezésre  is  lehetne  pályázni.
Minden fontos dologra pályázni kell.

Halászné  Piukovics  Erika  tagintézmény  vezető: 200.000,-  Ft-ért  vásárolnak
berendezési  tárgyakat.  A  gyermekek  hiányzásának  megelőzésére  ki  lehetne
alakítani  az  óvodában  egy  só-szobát.  Ezzel  a  légúti  problémákat  lehetne
megelőzni.

Halász István polgármester: Támogatja a felvetést.

Kovács  Mihály  képviselő: A  Pénzügyi  és  Fejlesztési  Bizottság  támogatja  a
bölcsődei feladatellátást, az 1 millió Ft-os beruházást.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  a  működéshez
szükséges pénzügyi fedezetet pályázat útján biztosítsák.

Halász  István  polgármester: Önállóan,  vagy  a  BKTT-n  belül  működtessék  a
bölcsődét?

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  bölcsödét  önállóan  javasolja
működtetni. 

Halász István polgármester:  Javasolja az önálló működtetést. Nem tudja, hogy
ha  nem  kistérségen  belül  működtetik  a  bölcsődét,  Bácsalmás  kihozná-e  a
gyerekeket.

Franzné Lakner Éva képviselő: Az ÖNHIKI szempontjából melyik megoldás a
jobb?

Horváth Éva köztisztviselő: Az ÖNHIKI szempontjából mindegy, hogy melyik
megoldást választják.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Véleménye szerint a bácsalmási szülők
kihoznák a gyerekeket.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  következő  ülésen  döntsenek,
milyen formában működtessék a bölcsődét.
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Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: Április 30. a határidő az alapító
okirat  módosítására.  A kunbajai  gyerekek száma jelenleg 10 fő,  a következő
évben is 10 fő várható. A létszám nőni fog. Jövő héten megy szülői értekezletre
Bácsalmásra. Javasolja, hogy az első évben kistérségben működjön a bölcsőde.
A  hiányzások  a  normatívában  jelentkeznek.  Ha  a  bácsalmásiak  kihozzák  a
gyerekeket, hátha megszeretik a bölcsődét és itt maradnak óvodába is.

Havasi  Sándorné  tagintézmény  vezető: Egy  épületben  van  az  óvodával,  a
bölcsőde fenntartása egyszerűbb lenne a BKTT-ben.

Halász  István  polgármester: Az  elhangzottak  alapján  jobb  lenne,  ha  az  első
évben a Kistérség működtetné a bölcsődét.  Kéri a jegyzőt,  hogy ismertesse a
határozat-tervezetet a Képviselő-testülettel.

Szép Katalin jegyző: Az alábbi határozat-tervezetet ismertette a képviselőkkel:
„Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a bölcsődei
feladatellátás  tárgyában  készült  előterjesztést.  A  Pénzügyi  és  Fejlesztési
Bizottság javaslata alapján az alábbiak szerint határozott.
1./ A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Bácsalmás Kistérségi Többcélú
Társulás Óvodájába integrált bölcsőde kerül kialakításra.
2./ A Képviselő-testület a bölcsőde kialakításához szükséges többletkiadásokat
átvállalja. 
3./  A Képviselő-testület kéri a polgármestert,  hogy a Társulási  megállapodás,
valamint  az  Óvodai  nevelés  közoktatási  feladat  és  intézmény átadásról  szóló
megállapodás  módosítását  indítványozza,  a  határozat  kivonatát  a  Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás Elnökének küldje meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester”

Halász  István polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  bölcsődei
feladatellátással kapcsolatos előterjesztést a határozat-tervezettel együtt fogadja
el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

27/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
Bölcsődei feladatellátás

Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a bölcsődei
feladatellátás  tárgyában  készült  előterjesztést.  A  Pénzügyi  és  Fejlesztési
Bizottság javaslata alapján az alábbiak szerint határozott.
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1./ A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Bácsalmás Kistérségi Többcélú
Társulás Óvodájába integrált bölcsőde kerül kialakításra.
2./ A Képviselő-testület a bölcsőde kialakításához szükséges többletkiadásokat
átvállalja. 
3./  A Képviselő-testület kéri a polgármestert,  hogy a Társulási  megállapodás,
valamint  az  Óvodai  nevelés  közoktatási  feladat  és  intézmény átadásról  szóló
megállapodás  módosítását  indítványozza,  a  határozat  kivonatát  a  Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás Elnökének küldje meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Bejelentések.
     
a./ Gabrics Géza ingatlanvásárlási kérelme.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  észrevétel,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  az  előterjesztés  alapján  a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

28/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
Gabrics Géza ingatlanvásárlási kérelme

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat
tulajdonát képező

- 02/7 hrsz-ú, 2730 m2 területű, 4,97 AK értékű, szántó művelési ágú,

ingatlan vevőjéül kijelöli Gabrics Géza Kunbaja Bem u. 3. szám alatti lakost.

A  Képviselő-testület  az  ingatlan  eladási  árát  59.640,-  Ft-ban,  azaz
Ötvenkilencezer-hatszáznegyven forintban állapítja meg.
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A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az ingatlan
adás-vétele tárgyában szükséges további intézkedéseket tegye meg.

Vevőt terheli az ingatlan adás-vételével felmerülő minden költség. 

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester 
    Szép Katalin jegyző

b./ A kunbajai 347 hrsz-ú ingatlan adás-vétele
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  észrevétel,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  az  előterjesztés  alapján  a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

29/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
A kunbajai 347 hrsz-ú ingatlan adás-vétele

1./ Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a kunbajai
374 hrsz-ú, 2.138 m2 területű, lakóház udvar művelési ágú ingatlanrész adás-
vételéről szóló előterjesztést.

2./  A  Képviselő-testület  elhatározza,  hogy az  1.  pont  szerinti  forgalomképes
ingatlanrészt  (126/200  tulajdoni  hányad)  a  független  szakértői  véleményben
meghatározott értéken, azaz 320.000 Ft nettó érték + ÁFA vételárért eladja Fődi
Ildikó 6435 Kunbaja, Petőfi Sándor u. 16. szám alatti lakos vevőnek.

3./  A  Képviselő-testület  kéri  a  Pénzügy  Dolgozóit,  hogy  a  számviteli
nyilvántartásban az értékváltozást vezessék át.

4./  A  Képviselő-testület  úgy  határozott,  hogy  az  ingatlan-nyilvántartásban
történő  átvezetés  és  annak  költsége  vevőt  terheli.  Vevőt  terheli  továbbá  az
ingatlan adás-vételével felmerülő minden költség.

5./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés
aláírására.
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Határidő: 2009. május 15.
Felelős: Halász István polgármester

c./ Kunbaja község sportkoncepciójának elfogadása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Seregélyné Király Adrienn: Az önkormányzati miniszter pályázatot írt ki a helyi
önkormányzatok  fenntartásában  lévő  sportlétesítmények  felújításának
támogatására.  A  pályázat  benyújtásához  szükség  van  arra,  hogy  legyen  a
településnek  sportkoncepciója.  A  pályázathoz  önerő  nem  szükséges,  az  a
település élvez előnyt az elbírálásnál, ahol minél magasabb összeget fordítanak a
sportra. A sportkoncepció azokat a feladatokat tartalmazza, amelyeket eddig is
elláttak.

Szép  Katalin  jegyző: 600.000,-  Ft  támogatás  kerüljön  megállapításra  a
Sportegyesület  támogatására.  Javasolja,  hogy  –  a  benyújtandó  pályázatra
tekintettel  –  3.  pontként  a  határozatban  szerepeljen,  hogy  Kunbaja  község  a
Kunbajai Sportegyesület által látja el a sport feladatokat.

Halblönder  József  képviselő: A  villanyvilágítást  nem  lehet  a  nagypályán  is
megoldani?

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Nem,  mert  az  már  építési  engedély
köteles lenne.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy az előterjesztés alapján a Képviselő-
testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

30/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
Kunbaja község sportkoncepciójának elfogadása

1./ Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kunbaja Község 2009-
2010. évre vonatkozó Sportkoncepcióját jóváhagyja.

2./ A Képviselő-testület a Kunbajai Sport Egyesület (6435Kunbaja, Szabadság
tér 16.) részére a 2009. évi költségvetés terhére 600.000,- Ft támogatást biztosít.
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3./ Kunbaja község a Kunbajai Sportegyesület által látja el a sport feladatokat.

Határidő: folyamatos
Felelős: Halász István polgármester

d./ Pályázat a helyi önkormányzatok fenntartásában lévő 
     sportlétesítmények felújításának támogatására.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: A napirendi pontot a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság is
megtárgyalta, a pályázat benyújtását támogatják.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  sportöltöző  berendezésének
beszerzésére pályázat útján van-e lehetőség?

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Egyelőre nincs pályázati lehetőség.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ha  fel  lesz  újítva  a  sportöltöző,
berendezés is kellene. Rendszeresen figyelni kell a pályázatokat.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy az előterjesztés alapján a Képviselő-
testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

31/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
Pályázat a helyi önkormányzatok 
fenntartásában lévő sportlétesítmények 
felújításának támogatására.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az
önkormányzati miniszter 15/2009.(III.17.) ÖM. sz. rendeletét és úgy határozott,
hogy  az  önkormányzat  fenntartásában  lévő  sportlétesítmények  felújítására
pályázatot nyújt be.

A pályázat célja:
- sportöltöző felújítása,
- lelátó felújítása,
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- kézilabdapálya világítás hasznosítása.

Bruttó bekerülési költség: 8.747.293,- Ft
Támogatásból igényelt összeg: 7.826.648,- Ft
Saját forrás:       920.645,- Ft

A saját erőt közmunka felhasználásával biztosítja.
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  támogatási  szerződés
aláírására.

Határidő: 2009. április 24.
Felelős: Halász István polgármester

e./ A Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcionális 
     Együttműködés konzorcionális szerződés módosítása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  észrevétel,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  az  előterjesztés  alapján  a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

32/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
A Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék 
Kezelési Konzorcionális Együttműködés 
konzorcionális szerződés módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  megtárgyalta  „A
Homokhátsági  Regionális  Szilárdhulladék  Kezelési  Konzorcionális
Együttműködés  konzorcionális  szerződés  módosítása”  c.  előterjesztést.  A
Képviselő-testület jóváhagyja Konzorcionális szerződés módosítását a melléklet
szerinti formában. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges iratok aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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f./ A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász István polgármester: Az önkormányzat megvásárolt  egy 17 személyes
kisbuszt, mellyel közösségi és szociális szolgáltatást kíván végezni, ezen belül 2
hetente egyszer betegek egészségügyi intézménybe történő szállítását, közösségi
művelődési, sport és szabadidős tevékenységekre történő szállítást, esetenként
nyugdíjas korúak szállítását. Ezért indokolt az alapító okirat módosítása.

Franzné  Lakner  Éva  képviselő: A  buszt  milyen  feltételekkel  lehet  igénybe
venni?

Halász István polgármester: Aki a buszt igénybe veszi, annak az üzemanyagot
kell kifizetni.
Javasolja,  hogy a Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal alapító okiratát a
mellékelt határozat-tervezetben foglaltak figyelembe vételével módosítsa. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

33/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
A Polgármesteri Hivatal Alapító 
Okiratának módosítása

A Képviselő-testület a Polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Alapító
okirat módosítását, azt elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

1. Az intézmény alaptevékenysége az alábbiakkal egészül ki:

Menetrendszerű közúti, helyi személyszállítás

2. Kunbaja Község Polgármesteri Hivatala alaptevékenységi köre a
menetrendszerű  közúti,  helyi  személyszállítás  ellátása
következtében az alábbi szakfeladatokkal bővül:

602417 Menetrendszerű közúti, helyi személyszállítás

A  Képviselő-testület  utasítja  a  jegyzőt,  hogy  a  fenti  változások  az  alapító
okiraton  átvezetésre  kerüljenek,  és  a  változásokról  értesítse  a  Magyar
Államkincstár Dél-alföldi Regionális Igazgatóságát.
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Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

          Szép Katalin jegyző

g./ EVET (elvi vízjogi engedélyezési terv) meghatalmazás
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  észrevétel,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  az  előterjesztés  alapján  a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

34/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
EVET meghatalmazás

Kunbaja  község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert,  hogy  a  Dél-alföldi  Ivóvízminőségi-javító  Konzorcium  által
lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében nyertesként kihirdetett és megbízott
AQUAPROFIT Műszaki, Tanácsadási és Befektetési Zrt. által vezetett tervezői
konzorcium részére a  következő megbízást  adja,  illetve annak ellátásához az
alábbi „Meghatalmazás és Megbízólevél” című dokumentumot írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester 

h./ Fogászati ellátás biztosítása Kunbaja községben
     Előadó: Halász István polgármester

     (Szerződés-tervezet mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Dr.  Józsa-Fetzer  József  fogorvos  kérelemmel
fordult az önkormányzathoz. Megalakult a JODENTAL Kft, és ezért kéri, hogy
készüljön  el  az  új  szerződés  a  fogászati  alapellátással  és  gyermekfogászati
ellátással kapcsolatban. A szerződés tervezettel dr. Józsa-Fetzer József fogorvos
egyetért.
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Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  észrevétel,  hozzászólás  nem hangzott  el,
javasolja,  hogy  az  előterjesztés  alapján  a  Képviselő-testület  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

35/2009.(IV.23.) öh. H a t á r o z a t
Fogászati ellátás biztosítása Kunbaja községben

A  Képviselő-testület  a  polgármester  előterjesztése  alapján  a  fogászati
alapellátással  és  gyermekfogászati  ellátással  készült  szerződés-tervezetet
megvitatta, és az alábbi határozatot hozza.

1./ A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy 2009. május 1. napjától a JO-
DENTAL Kft. útján dr. Józsa-Fetzer József fogorvos látja el Kunbaja községben
a fogászati alapellátást és gyermekfogászati ellátást.

2./ A Képviselő-testület a szerződés-tervezetet jóváhagyja.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
 

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Egyebek.

Halász István polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az iskola
felújítással kapcsolatban közbeszerzési eljárást kell indítani a jövő héten. Június
hónapban  indulnának  a  munkálatok.  Szeptemberre  szeretnék  a  beruházást
átadni.
A bölcsődére 20-25 millió Ft-ot tudnának szerezni.

Franzné Lakner Éva képviselő: Az iskolában milyen átalakítások lesznek? A
tornateremmel mi lesz?

Halász  István  polgármester: Teljes  felújítás  lesz,  ajtó  és  ablakcsere,  festés,
mázolás stb. A felújításon felül a tornatermet a rendelkezésre álló pénzből nem
lehet megoldani.
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1540 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő

20


	J e g y z ő k ö n y v
	Az ülés helye: Községháza díszterme.
	Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző
	Együttműködés konzorcionális szerződés módosítása
	Előadó: Halász István polgármester
	Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	R E N D E L E T É T
	A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
	Előadó: Halász István polgármester
	A 2008. évi költségvetés végrehajtásáról szóló
	R E N D E L E T É T
	A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
	Előadó: Halász István polgármester
	Felelős: Szép Katalin jegyző
	Előadó: Halász István polgármester
	Franzné Lakner Éva képviselő: Melyik intézmény önkormányzati fenntartású?
	Előadó: Halász István polgármester
	Halászné Piukovics Erika tagintézmény vezető: Már 10 kunbajai jelentkező van.
	Kovács Mihály képviselő: 1 millió Ft kellene az induláshoz.
	Halász István polgármester: Támogatja a felvetést.
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	Vevőt terheli az ingatlan adás-vételével felmerülő minden költség.
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	Előadó: Halász István polgármester
	Határidő: folyamatos
	Előadó: Halász István polgármester
	Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Egyelőre nincs pályázati lehetőség.
	Együttműködés konzorcionális szerződés módosítása
	Előadó: Halász István polgármester
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	Menetrendszerű közúti, helyi személyszállítás
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	Határidő: azonnal
	Előadó: Halász István polgármester
	Határidő: azonnal
	Kmf.
	Jegyzőkönyv hitelesítő:
	Barnáné dr. Jámbor Dominika

